
UCHWAŁA NR XXXI/893/13
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty, naliczanej od ceny sprzedaży 
nieruchomości, położonej w Szczecinie, przy ul. Małopolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594) oraz art. 68 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, Dz.U. z 2010 r. Nr 106 
poz. 675, Dz.U. z 2010 r. Nr 143 poz. 963, Dz.U. z 2010 r. Nr 155 poz 1043, Dz.U. 2010 r. 
Nr 197 poz. 1307, Dz.U. z 2010 r. Nr 200 poz. 1323, Dz.U. z 2011 r. Nr 64 poz. 341, Dz.U. 
z 2011 Nr 115 poz. 673, Dz.U. z 2011 r. Nr 130 poz. 762, Dz.U. z 2011 r. Nr 106 poz 622, 
Dz.U. z 2011 r. Nr 135 poz. 789, Dz.U. 2011 r. Nr 129 poz. 732, Dz.U. z 2011 r. Nr 187 
poz. 1110, Dz.U. z 2011 r. Nr 163 poz. 981, Dz.U. z 2011 r. Nr 224 poz. 1337, Dz.U. 
z 2012 r. Nr 908, Dz.U. z 2012 r. Nr 951, Dz.U. z 2012 r. Nr 1256, Dz.U. z 2012 r. 
Nr 1429); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95 % od ceny netto 
sprzedaży niezabudowanych nieruchomości gruntowych, położonych w Szczecinie przy 
ul.Małopolskiej, stanowiących działki: nr 33/5 o powierzchni 189 m2 z obrębu 1029 
(Śródmieście 29), dla której urządzono księgę wieczystą nr SZ1S/00170470/9 i nr 33/7 
o powierzchni 446 m2 z obrębu 1029 (Śródmieście 29), dla której urządzono księgę wieczystą 
nr SZ1S/00170469/9. 

2. Nieruchomości, o których mowa w ust. 1 sprzedawane są w drodze bezprzetargowej 
na podstawie art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
w udziałach właścicielom lokali, znajdujących się w budynku, położonym w Szczecinie, przy 
ul. Małopolskiej 42. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: D29CE71C-A8E4-4234-A9CC-A47432F26F52. Podpisany Strona 1




